PAGE
2

Решение протокола № 6 от 27 ноября 2017 года

27 ноября 2017 года состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Тазовский район (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии были рассмотрены следующие вопросы:
1. О результатах проверок достоверности и полноты сведений о доходах,                        об имуществе и обязательствах имущественного характера на основании проведенного должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, органов местного самоуправления муниципального образования Тазовский район, отраслевых (функциональных) органов Администрации Тазовского района анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими в 2017 году.
По итогам заседании Комиссии приняты следующие решения:

По первому пункту:

По итогам открытого голосования  РЕШИЛИ:

1.1. Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015-2016 годы, представленные муниципальным служащим,  являются недостоверными.

1.2. Рекомендовать муниципальному служащему руководствоваться соответствующими методическими материалами и первоисточниками информации              при заполнении справок о доходах.

Решения протокола № 7 от 27 ноября 2017 года

27 ноября 2017 года состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Тазовский район (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии были рассмотрены следующие вопросы:

2. О результатах проверок достоверности и полноты сведений о доходах,                        об имуществе и обязательствах имущественного характера на основании проведенного должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, органов местного самоуправления муниципального образования Тазовский район, отраслевых (функциональных) органов Администрации Тазовского района анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими в 2017 году.
По итогам заседании Комиссии приняты следующие решения:

По итогам открытого голосования РЕШИЛИ:

По пункту 1.1.

1.1.1. Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год, представленные муниципальным служащим, являются недостоверными.

1.1.2. Рекомендовать муниципальному служащему руководствоваться соответствующими методическими материалами и первоисточниками информации при заполнении справок о доходах.

По итогам открытого голосования РЕШИЛИ:

По пункту 1.2.

1.2.1. Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 годы, представленные муниципальным служащим, являются неполными и недостоверными.

1.2.2. Рекомендовать муниципальному служащему руководствоваться соответствующими методическими материалами и первоисточниками информации при заполнении справок о доходах.